در جمله بر این کار اقبال تمام کردم و هر کجا بیماری نشان یافتم که در وی امید صحت بود معالجه او بر وجه حسبت (برای خدا و بدون طمع و اجر) کردم و چون یک چندی بگذشت و طایفه از امثال خود را در مال و جاه بر خویشتن سابق دیدم نفس بدان مایل گشت..... »

از کارهای دیگر بروزیه پزشک، برگرداندن نسکی به نام **Panchatantra** از سانسکریت به پهلوی است. کتاب دیگری به نام **حکمت هندی**، که در 1070 میلادی (462 هجری) بدست **شمعون انتاکی** از تازی به یونانی برگردانده شد را هم از بزرویه میدانند.

بزرگمهر (بوزرجمهر)

نام بزرگمهر در شمار نامهایی است که در تاریخ از آن به بزرگی و دانایی یاد میشود. افسانه ها و داستانهای بسیاری درباره وی گفته شده، که ممکن است بسیاری از آنها از راستی دور باشند، اما می رساند که وی نقش بسیار مهمی در تاریخ فلسفه و پزشکی ایران باستان بازی کرده است.